

Smart Mover K/S

CVR-nr. 34 70 54 29

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2013 til 30. september 2014
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 04/03 2015

Ole Kobæk

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Smart Mover K/S
Hedelund 22
Glyngøre
7870 Roslev

CVR-nr.: 34 70 54 29
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 18. september 2012
Regnskabsår: 3. regnskabsår
Hjemsted: Skive

Direktion

Ole Vilhelm Kobæk

Revisor

Revirk Rådgivning
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Åsvej 10
7700 Thisted

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at fremstille og forhandle Smart Mover og andre maskiner der kan fjerne tunge løft fra byggebranchen.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et underskud på kr. 84.892, og selskabets balance pr. 30. september 2014 udviser en egenkapital på kr. 246.983.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Året er præget af indkøringsomkostninger, men samlet set er resultatet acceptabelt.

Kapitalberedskabet

Det er ledelsens forventning, at selskabet også i regnskabsåret 2014/15 vil have et fornuftigt kapitalberedskab.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober 2013 - 30. september 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/2014</u> kr.	<u>2012/2013</u> kr.	<u>2011/2012</u>
Bruttofortjeneste		279.253	190.324	0
Distributionsomkostninger		-295.063	-286.704	0
Administrationsomkostninger		-83.930	-71.869	0
Resultat af ordinær primær drift		-99.740	-168.249	0
Resultat før finansielle poster		-99.740	-168.249	0
Finansielle indtægter	1	14.861	124	0
Finansielle omkostninger		-13	0	0
Resultat før skat		-84.892	-168.125	0
Skat af årets resultat		0	0	0
Årets resultat		-84.892	-168.125	0
Overført overskud		-84.892	-168.125	0
		-84.892	-168.125	0

Balance 30. september 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u>
Aktiver				
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		339.917	453.222	0
Materielle anlægsaktiver	2	<u>339.917</u>	<u>453.222</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>339.917</u>	<u>453.222</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger				
	3	<u>241.054</u>	<u>135.655</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		194.725	158.290	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	0	500.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>66.000</u>	<u>66.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>260.725</u>	<u>224.290</u>	<u>500.000</u>
Likvide beholdninger		<u>894.926</u>	<u>959.052</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.396.705</u>	<u>1.318.997</u>	<u>500.000</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.736.622</u></u>	<u><u>1.772.219</u></u>	<u><u>500.000</u></u>

Balance 30. september 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.	2011/12
Passiver				
Selskabskapital		500.000	500.000	500.000
Overført resultat		-253.017	-168.125	0
Egenkapital	4	246.983	331.875	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.349	20.799	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.437.212	1.360.288	0
Anden gæld		30.078	59.257	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.489.639	1.440.344	0
Gældsforpligtelser i alt		1.489.639	1.440.344	0
Passiver i alt		1.736.622	1.772.219	500.000
Eventualposter m.v.	5			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6			

Noter til årsrapporten

	<u>2013/2014</u> kr.	<u>2012/2013</u> kr.	<u>2011/2012</u>
1 Finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	<u>14.861</u>	<u>124</u>	<u>0</u>
	<u>14.861</u>	<u>124</u>	<u>0</u>
 2 Materielle anlægsaktiver			
			<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2013			<u>604.296</u>
Kostpris 30. september 2014			<u>604.296</u>
Ned- og afskrivninger 1. oktober 2013			151.074
Årets afskrivninger			<u>113.305</u>
Ned- og afskrivninger 30. september 2014			<u>264.379</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014			<u>339.917</u>
	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u>
3 Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer	<u>241.054</u>	<u>135.655</u>	<u>0</u>
	<u>241.054</u>	<u>135.655</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2013	500.000	-168.125	331.875
Årets resultat	0	-84.892	-84.892
Egenkapital 30. september 2014	500.000	-253.017	246.983

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital (Fortsat)

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2012	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	-168.125	-168.125
Egenkapital 30. september 2013	500.000	-168.125	331.875

5 Eventualposter m.v.

Der påhviler ikke selskabet særlige eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.
